PAGE
2

  АДМИНИСТРАЦИЯ
СУНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СУНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.07.2021                                                                                               № 52
пгт Суна
О внесении изменений в постановление администрации Сунского городского поселения Сунского района Кировской области
от 25.12.2020 № 109
В целях реализации статьи 157.1 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановления Правительства Кировской области от 28.09.2007 № 107/401 «Об утверждении порядка пересмотра размера подлежащей внесению платы граждан за коммунальные услуги при приведении в соответствие с утвержденными в установленном порядке предельными индексами», Указа Губернатора Кировской области от 05.12.2018 № 156 «Об утверждении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Кировской области на период с 1 января 2019 года по 31 декабря 2023 года», решением правления Региональной службы по тарифам Кировской области от 18.12.2020 № 41/40-г-2021 «О розничных ценах на сжиженный газ, реализуемый населению Кировской области» (с изменениями от 18.05.2021 № 15/2-г-2021), администрация Сунского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Сунского городского поселения Сунского района Кировской области от 25.12.20020      № 109 «Об утверждении стандартов уровня платежа граждан за жилищно-коммунальные услуги на 2021 год» следующие изменения:

1.1.
Дополнить 3 пункт абзацами следующего содержания:

«с 01.06.2021 по 30.06.2021 за газ сжиженный в баллонах с доставкой до потребителя ООО «Газэнергосеть Киров» в размере 95,0609%, что составляет 56,97 за 1 кг. для населения, использующего сжиженный газ для бытовых нужд;

с 01.07.2021 по 31.12.2021 за газ сжиженный в баллонах с доставкой до потребителя ООО «Газэнергосеть Киров» в размере 95,9137%, что составляет 58,68 за 1 кг. для населения, использующего сжиженный газ для бытовых нужд.».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене органов местного самоуправления Сунского городского поселения Сунского района Кировской области.

3. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.06.2021.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу администрации Сунского городского поселения Маишева Сергея Анатольевича.
Глава администрации
Сунского городского поселения

Сунского района Кировской области

                  С.А. Маишев